ITAS, MARCIANI PRESBYTERI. C. BARON. I.  
ex ea quæ bona fide in vetustissimis monumentis  
Roma:

**T**Empore S. Alodij successoris sancti Ger-  
mani, circa annum Domini quadringente-  
simum octogesimum, S. Marcianus incre-  
bilibi amore perfectioris vitæ incensus, tractus  
opinione sanctitatis S. Germani, quæ in eius mo-  
nasterio tunc temporis adhuc mirificè redole-  
bat, venit deterritorio Bituricensi ad idem mo-  
nasterium ad S. Mamertinum, qui magna cum  
aude Abbatis officio ibidem fungebatur, à quo  
umaniter receptus, libenterque in societatem  
missus fuit. Abbas autem, cùm eum plus cäte-  
rit, adeò ut veteranis etiam monachis sancti-  
tate mirabilem præberet; mandauit ej proti-  
quis vilissima quæque monasterij officia quod per-  
dum eum perduceret. Neque ille sanè abnuebat,  
imò adeò sui contemptu gaudebat, vt latus ala-  
terque ad curam porcorum bubularumque abi-  
ser, pastorque ouium & vaccarum factus, à mo-  
nachis separatus in syluis degeret. Ibi breui tem-  
pore tanquam sylvestres familiariter illo vterentur, cibum  
que de eius manu capere gauderent. Pari etiam  
máfuetidine, fere immanes ad eum accedebant  
Die quodam aper à canibus in fugam versus,  
iam iamque cōprehendendus, ad S. Marciani cel-

20. Aprilis.  
Floruit S.  
Marcianus  
circa annū  
Domini 480

Venit ad S.  
Mamertinū  
Abbatem.

Humilitas  
eius.

Aues sylue-  
stres ei fan-  
liares.

In Jam